
                                                             ZARZĄDZENIE NR 13/2022 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 9 lutego 2022 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania zadania publicznego w zakresie 

propagowania kultury, sztuki oraz tradycji i historii regionu wśród dzieci, młodzieży 

i mieszkańców w 2022 roku 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz Programu współpracy Gminy Widawa  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy                o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIX/205/20 Rady Gminy 

Widawa z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Gminy 

Widawa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2021” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po analizie sprawozdania Komisji ds. oceny sprawozdań z wykonania zadania publicznego 

w zakresie propagowania kultury, sztuki oraz tradycji i historii regionu wśród dzieci, młodzieży 

i mieszkańców w 2021 roku zatwierdzam sprawozdania z wykonania zadania publicznego 

przedłożone przez: 

 

1) Stowarzyszenie Inicjatywa Kulturalno – Artystyczna Regionu „IKAR”  w kwocie 

3.000,00 zł.  

2) Samodzielna Grupa Rekonstrukcji Historycznej – 3 300,00 zł 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

 

 


